MICROFONI E SPEAKER: SOUNDBAR EMPIRE 2.1 SB-200PRO ECO 200W CON SUBWOOWER INTEGRATO
SOUNDBAR EMPIRE 2.1 SB-200PRO ECO 200W CON SUBWOOWER
INTEGRATO
SB.200ECOB.jpg
SOUNDBAR EMPIRE 2.1 SB-200PRO ECO 200W CON SUBWOOWER INTEGRATO
Valutazione: Nessuna valutazione
Prezzo
Prezzo di vendita339,89 €
Sconto
Fai una domanda su questo prodotto
ProduttoreEMPIRE
Descrizione
Una Soundbar 2.1 perchè incorpora un Subwoofer da 5,5” ‘Downfire’ posizionato al centro oltre ai satelliti a 2 vie posti ai lati
INCLUDE una staffa metallica per l’installazione a parete che consente di regolare l’inclinazione orizzontale e
verticale della Soundbar.
Porta l’esperienza di ascolto ad un livello superiore con il subwoofer incluso nella soundbar. Audio incredibile e dai bassi potenti offrono un
livello di profondità e definizione mai raggiunto prima.
Soundbar ECO:
riduce notevolmente il consumo di elettricità grazie all’ON/OFF automatico. Automaticamente si accende alla ricezione di un segnale audio e si
spenge dopo 20 minuti quando la sorgente audio viene silenziata o spenta, con un reale risparmio di energia elettrica molto importante.
    Documento senza titolo Specifiche
Tecniche:
Potenza 200 Watt
                       1 / 2
MICROFONI E SPEAKER: SOUNDBAR EMPIRE 2.1 SB-200PRO ECO 200W CON SUBWOOWER INTEGRATO
Totale:
Risposta in
frequenza:
40Hz-20kHz
Driver: 1x SubWoofer da 5.5”
con bass reflex
‘Downfire’
4x Driver Medi da 3”
(2 Driver per lato)
2x Tweeter da 1,5” (1
Tweeter per lato)
Rapporto
S/N:
? 89DB
Ingresso
LINE IN:
2x RCA Stereo
Voltaggio: ~230V / 50Hz
// //
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                       2 / 2